
開 札 日 時

開 札 場 所

設計額（税抜）

予定価格（税抜）

入 札 参 加 者 名 入 札 額 備 考

自動体外式除細動器賃貸借業務

令和6年7月18日(木) 開札（入札書受付は令和6年7月17日(水) 17時00分までに郵便等による）

鶴ヶ島市役所　４階　財政課事務室

決
定

指名競争入札

件 名

契 約 方 法

入 札 記 録 書

（単位：円）

）（

（

（

）

）

\10,120-

\10,120-

税抜月額

税抜月額

税抜月額最低制限価格（税抜） 設定なし

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社 関東支店○ \9,800-

株式会社栗原医療器械店 川越支店 辞退

株式会社ＪＥＣＣ 辞退

セコム株式会社 辞退

セントラル警備保障株式会社 埼玉支社 辞退

綜合警備保障株式会社 埼玉西支社 辞退

株式会社髙橋医科器械店 辞退

株式会社マツオメディカル 辞退

三菱ＨＣキャピタル株式会社 辞退

りそなリース株式会社 辞退

上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額（10/100）を加算した金額が契約の申込みに係る金額である（単価契
約を除く）。


